УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О внесении изменений в некоторые акты

Главы Республики Дагестан и Президента

Республики Дагестан

1. Внести в акты Главы Республики Дагестан и Президента Республики

Дагестан изменения по перечню согласно приложению.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

УПРАВЛЕНИЕ

ДЕЛОЛРОИЗВОДСТВ
№1

г. Махачкала

11 ноября 2016 года

№315

Глава

ублики Дагестан Р. Абдулатипов

ПРИЛОЖЕНИЕ

к Указу Главы

Республики Дагестан

от 11 ноября 2016 г, № 315

ПЕРЕЧЕНЬ

изменений, вносимых в акты Главы Республики

Дагестан и Президента Республики Дагестан

1. Внести в состав Совета по развитию малого и среднего

предпринимательства при Главе Республики Дагестан, утвержденный Указом

Президента Республики Дагестан от 16 сентября 2008 г. № 192 «О Совете по

развитию малого и среднего предпринимательства при Главе Республики

Дагестан» (Собрание законодательства Республики Дагестан, 2008, № 18,
ст. 772; 2009, № 16, ст. 763; 2010, № 10, ст. 456; 2011,№ 13, ст. 560; 2012, № 14,
ст. 594; 2013, № 10, ст. 644; № 24, ст. 1644; 2014, № 5, ст. 213; № 23, ст. 1390;
официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 2016,
13 мая, № 0500201605130009), изменение, исключив из него КурбановаA.M.

2. Внести в состав Совета по координации деятельности контролирующих

и правоохранительных органов в финансово-бюджетной сфере при Главе

Республики Дагестан, утвержденный Указом Президента Республики Дагестан

от 29 апреля 2013 г. № 142 «О Совете по координации деятельности

контролирующих и правоохранительных органов в финансово-бюджетной

сфере при Главе Республики Дагестан» (Собрание законодательства

Республики Дагестан, 2013, № 8, ст. 522; № 13, ст. 884; 2014, № 2, ст. 40; № 6,
ст. 278; № 20, ст. 1186; интернет-портал правовой информации Республики

Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2016, 12 мая, № 05004000660; 18 мая,

№ 05004000955; официальный интернет-портал правовой информации

(www.pravo.gov.ru), 2016, 10 марта, № 0500201603100002; 15 августа,

№ 0500201608150009), изменение, исключив из него Курбанова A.M.
3. Внести в состав Координационного совета по взаимодействию органов

исполнительной власти Республики Дагестан, территориальных органов

федеральных органов исполнительной власти по Республике -Дагестан и

органов местного самоуправления муниципальных районов и городских

округов Республики Дагестан по вопросам укрепления финансово-бюджетной и

налоговой дисциплины, утвержденный Указом Главы Республики Дагестан от

20 января 2014 г. № 14 «О Координационном совете по взаимодействию

органов исполнительной власти Республики Дагестан, территориальных

органов федеральных органов исполнительной власти по Республике Дагестан

и органов местного самоуправления муниципальных районов и городских

округов Республики Дагестан по вопросам укрепления финансово-бюджетной и

налоговой дисциплины» (Собрание законодательства Республики Дагестан,

2014, № 2, ст. 31; № 24, ст. 1470; интернет-портал правовой информации

Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2016, 12 мая, № 05004000660),
изменение, исключив из него Курбанова A.M.

4. Внести в состав Совета при Главе Республики Дагестан по улучшению

инвестиционного климата, утвержденный Указом Главы Республики Дагестан

от 27 февраля 2014 г. № 50 «О Совете при Главе Республики Дагестан по

улучшению инвестиционного климата» (Собрание законодательства

Республики Дагестан, 2014, № 4, ст. 162; 2015, № 3, ст. 80; официальный

интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 2016, 15 июня,

№ 0500201607150007), изменение, исключив из него Курбанова A.M.
5. Внести в состав Комиссии по обеспечению устойчивого развития

экономики и социальной стабильности Республики Дагестан, образованной

распоряжением Главы Республики Дагестан от 28 января 2015 г. № 4-рг

(Собрание законодательства Республики Дагестан, 2015, № 2, ст. 28; интернет-

портал правовой информации Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2016,
29 апреля, № 05004000302; официальный интернет-портал правовой

информации (www.pravo.gov.ru), 2016, 2 сентября, № 0500201609020002),
изменения, включив в него Тагибова Т.П. — начальника Контрольного

управления Администрации Главы и Правительства Республики Дагестан и

исключив из него Курбанова A.M.
6. Внести в состав межведомственной комиссии, созданной

распоряжением Главы Республики Дагестан от 10 февраля 2016 г. № 18-рг

(официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru),
2016, 14 марта, № 0500201603140006), изменение, исключив из него

Курбанова A.M.
7. Внести в состав межведомственной комиссии, созданной

распоряжением Главы Республики Дагестан от 9 марта 2016 г. № 30-рг

(официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru),
2016, 10 марта, № 0500201603100004), изменение, исключив из него

Курбанова A.M.